APM da Etec de Fernandépolis

Balancete de Verificacao
Referéncia: novembro/2024

Contas Data Receitas Despesas Saldos
Saldo ref. Ao exercicio anterior 01/11/2024 R$ 46.370,89
Fechamento patio pombos 01/11/2024 R$ 120,00 | R$ 46.250,89
Locacéo Frezer 04/11/2024 R$ 320,00 | R$ 45.930,89
Mensalidade Escrit6rio 04/11/2024 R$ 180,00 | R$ 45.750,89
Despesas Reunides 04/11/2024 R$ 233,20 | R$ 45.517,69
Manutencéo Vidros 04/11/2024 R$ 50,00 | R$ 45.467,69
Materiais Laboratorio 06/11/2024 R$ 113,99 | R$ 45.353,70
Materiais limpeza 06/11/2024 R$ 27,28 | R$ 45.326,42
Manutencéo Calhas limpeza 06/11/2024 R$ 400,00 | R$ 44.926,42
Decoragdo Natal 09/11/2024 R$ 456,40 | R$ 44.470,02
Materiais Laboratorio 10/11/2024 R$ 489,28 | R$ 43.980,74
Sorvetes alunos enem 10/11/2024 R$ 200,00 | R$ 43.780,74
Hospedagem Site 13/11/2024 R$ 897,27 | R$ 42.883,47
Manutencéo Alarme 13/11/2024 R$ 150,00 | R$ 42.733,47
Internet Fibra 13/11/2024 R$ 300,00 | R$ 42.433,47
Materiais projeto drone 13/11/2024 R$ 687,50 | R$ 41.745,97
Panfletos Vestibulinho 13/11/2024 R$ 460,00 | R$ 41.285,97
Freezer Merenda 16/11/2024 R$ 3.669,00 | R$ 37.616,97
Batedeira Merenda 18/11/2024 R$ 4.179,00 [ R$ 33.437,97
Correios 18/11/2024 R$ 27,40 | R$ 33.410,57
Mensalidade alarme 20/11/2024 R$ 251,00 | R$ 33.159,57
Mensalidade NSA 20/11/2024 R$ 176,82 | R$ 32.982,75
Correios 25/11/2024 R$ 28,05 | R$ 32.954,70
Fonte cameras 25/11/2024 R$ 25,88 [ R$ 32.928,82
Placa Homenagem 25/11/2024 R$ 147,20 | R$ 32.781,62
Manutencéo Bomba caixa Dagua [28/11/2024 R$ 180,00 | R$ 32.601,62
Supermercados 28/11/2024 R$ 33532 | R$ 32.266,30
Vestibulinho 28/11/2024 R$ 179,70 [ R$ 32.086,60
Materiais eletricos 29/11/2024 R$ 62,60 | R$ 32.024,00
Taxa cartdo pagbank 30/11/2024 R$ 0,55 | R$ 32.023,45
Taxa Méaguina Cielo 30/11/2024 R$ 145 | R$ 32.022,00
Taxa bancaria 30/11/2024 R$ 87,46 | R$ 31.934,54
Doagcéo Plis 30/11/2024 R$ 600,00 R$ 32.534,54
Assinatura Revistas 30/11/2024 R$ 108,60 | R$ 32.425,94
22 via Carteirinha 30/11/2024 R$ 40,00 R$ 32.465,94
Contribuicdo Utilizacdo Quadra 30/11/2024 160,00 R$ 32.625,94
Mouse InfoBrasil 30/11/2024 R$ 250,00 | R$ 32.375,94
Supermercados 30/11/2024 R$ 2.231,45 [ R$ 30.144,49
Despesas Diversas 30/11/2024 R$ 535,50 | R$ 29.608,99
Resultado do Exercicio R$ 800,00 | R$ 17.561,90 | R$ 29.608,99
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